
Okres przedświąteczny to czas intensywnych i radosnych przygotowań do obchodów
Świąt Bożego Narodzenia.

W żłobku jest to wyjątkowy okres, w trakcie którego dzieci podczas zabawy poznają
tradycje bożonarodzeniowe i polskie obyczaje. Wszystkim aktywnościom towarzyszą
dźwięki tradycyjnych kolęd i piosenek zimowych. Maluszki z zaciekawieniem słuchały
opowiadania o tradycjach i zwyczajach świątecznych: o dzieleniu się opłatkiem, o
składaniu sobie życzeń, o sianku pod obrusem, o nakryciu dla niespodziewanego
gościa, o wspólnej rodzinnej kolacji i o daniach jakie na nią się przygotowuje. O
wspólnym kolędowaniu i o prezentach pod choinką. Dzieci wykonały wspólnie
świąteczną szopkę i poznały wszystkie święte postaci. Uczestniczyły w eksperymencie
z zabarwioną wodą i szklanką. Ozdabiały naklejkami zielone choineczki. Bawiły się w
Świętego Mikołaja, ciągnąc sanie z prezentami. Budując z nich wieże. Segregując je
według kolorów. 

Ponadto w tym miesiącu swoje urodzinki świętowała Inka. Życzymy Ci Inko dużo
radości, zdrówka i mnóstwo prezentów. 

W grudniu odwiedziła nas pani Dagmara z instrumentami i pokazem świateł. Jak co
wtorek przychodzi do dzieci pani od angielskiego. Dzieci poznały nowe słówka:
Christmas tree, Santa, belly, Reindeer i inne. 

Czas oczekiwania na Boże Narodzenie zakończył się uroczystą wigilią, która odbyła się
19 grudnia. W tym dniu dzieci wspólnie kolędowały, dzieliły się opłatkiem, składały
sobie życzenia oraz zjadły uroczysty wigilijny obiad.

Ten piękny dzień przyczynił się nie tylko do wprowadzenia świątecznej atmosfery, ale
także wzmocnienia bliskich i serdecznych relacji.

Drogie Dzieci, Szanowni Rodzice,

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia składamy życzenia miłości i wszelkiego dobra. Niech
nadchodzące Święta będą dla Wszystkich radosnym czasem spędzonym w gronie
najbliższych osób, czasem bez zmartwień i trosk życia codziennego. Życzymy Wam
aby wszystkie dni w nadchodzącym 2026 roku były szczęśliwe i obfitujące w dobro
oraz życzliwość.
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